ייתכן שניתן היה להתחשב מעט יותר בעניין הקנס ואולם אין בכך כדי להצדיק את התערבותה של ערכאת הערעור.

לא מצאתי כי שגה בית משפט קמא בשיקוליו ובקביעותיו, לא בהכרעת הדין ולא בגזר הדין, אשר על כן, אני דוחה את
הערעור.

ניתן היום, כ"ד אייר תשע"ח, 09 מאי 2018, בהעדר הצדדים.